
BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

P R O G R A M A / S U B P R O G R A M A RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

P R O G R A M A / A Z P I P R O G R A M A HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  1110.00 - REGULACIÓN DE GESTIÓN DEL SPEIS DE ÁLAVA                              
                                                                                  
            ARABAKO PSISZREN KUDEAKETA ARAUTZEA                                   

  TOTAL PROGRAMA                                                                  
                                                                                  
  PROGRAMA GUZTIRA                                                                

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            997.138,30

                      

                      
            997.138,30

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            997.138,30
            116.900,64

                      
            997.138,30
            116.900,64

            880.237,66
            880.237,66

                      

            880.237,66
            880.237,66

                      



BALANCE DE RESIDUOS AL 31-03-2022/GERAKINEN BALANTZEA 2022-03-31N C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.2    RESIDUOS
GERAKINAK

  (EUROS/EUROETAN)

RECONOCIDO
INICIAL

ANULACIONES
POR ANULACIÓN

ANULACIONES
POR INSOLVENCIA

RECONOCIDO
NETO

RECAUDACIÓN

HASIERAN
AITORTUTAKOA

BALIOGABETZEAGATIKO
BALIOGABETZEAK

KUADIMEN
EZAGATIKO

AITORTU
GARBIA

DIRUBILKETA

  TOTAL GENERAL                                                                   
                                                                                  
  ORO HAR GUZTIRA                                                                 

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                      
            997.138,30

                      

                      
                      
                      

                      
                      
                      

                      
            997.138,30
            116.900,64

            880.237,66
            880.237,66

                      


